
Trofeo Tutti In Piscina (Rag/Es.A) - Sistema Stell
Campionato Regionale Juniores - Prova Obb. Es. A

Ordine di Partenza

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo - Juniores
Tecnico

1 Syracusa Syncro JUF
783275 ZAMMITTI Alessia 2003

2 Sport Village Nuoto e Fi JUF
430669 TIMPANARO Samantha Maria 2002

3 Syncro Med Muriantichi JUF
519595 FRANCESCHINI Gaia 2001

4 Rari Nantes Palermo 89 JUF
487072 DRAGO Eleonora 2001

5 Syracusa Syncro JUF
409599 BONGIOVANNI Martina 2003

Squadra - Esordienti A
Tecnico

1 CS Nuoto Gravina di CT EAF
810452 AMENDOLIA Emma 2007
910470 MANNINO Nicoletta 2007
820388 PETRALIA Giorgia 2007
860217 PRIVITERA Matilde Maria 2008
715226 ZAPPALA' Serena 2008

2 DVN Syncro EAF
720928 AGOSTA Michela 2007
728056 SALAFIA Carla 2007
772991 NIFOSI' Bruna 2008
791752 IACONO Sara 2008
791750 DI STEFANO Giulia 2007
854012 CAUSARANO Gemma 2007
854043 CAGGIA Cristina 2007
791754 BAGLIERI Serena 2008
978874 PELLIGRA Giorgia 2008 Riserva
978369 FAZZINO Flavia 2008 Riserva

3 Aquademia Sincro EAF
975800 AGRUSA Matilde Maria 2008
784594 CHIFARI Stella 2007
1044571 DI MATTEI Arianna 2008
1044573 PULLARA' Maria Teresa 2009

4 Copral Muri Antichi Cata EAF
842641 CALI' Delia 2007
979705 PUGLISI Diletta 2008
935492 NICOSIA Gaia 2007
810453 MUSUMARRA Flavia 2007
851645 MUSUMARRA Carla 2007
889199 MIRENNA Giulia 2007
698455 LONGHITANO Asia 2007
842639 CAPIZZI Alice 2008
866216 RICCERI Isabella 2008 Riserva
898176 PULVIRENTI Carola Angela 2008 Riserva
832808 BONGIOVANNI Cristina 2008 Riserva
837460 CICERO Giuliana 2008 Riserva

5 Sport Village Nuoto e Fi EAF
761679 DI BASSIANO Gabriella 2008
698031 DI BELLA Giorgia 2007
827207 DI GRAZIANO Giulia 2008
913963 MAIONE Margherita 2008
782459 MAZZA Federica 2009
978268 PAGLIA Giorgia 2007
666345 PANEBIANCO Clelia 2007
761484 SCIUTO Alice 2007

6 CS Nuoto Gravina di CT EAF
889195 FASSARI Lavinia 2007
916197 LA ROSA Giorgia 2007
1042800 MIRENNA Desiree 2008
889202 SANTANGELO Federica 2007
994733 MAZZARA Giada 2007

7 Copral Muri Antichi Cata EAF
979708 VARSALONA Carla 2008
1036044 SABBIA Ludovica Maria 2007
632227 PRIVITERA Vittoria 2007
606590 MONACO Caterina 2007
1036030 MARLETTA Sara 2007
935489 IMPELLIZZERI Cristina 2007
1036039 CRISAFULLI Elena 2008
1041910 BOSCARINO Gaia 2008
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Solo - Juniores
Libero

1 Syracusa Syncro JUF
409599 BONGIOVANNI Martina 2003

2 Sport Village Nuoto e Fi JUF
430669 TIMPANARO Samantha Maria 2002

3 Syracusa Syncro JUF
783275 ZAMMITTI Alessia 2003

4 Rari Nantes Palermo 89 JUF
487072 DRAGO Eleonora 2001

5 Syncro Med Muriantichi JUF
519595 FRANCESCHINI Gaia 2001

Squadra - Ragazze
Tecnico

1 Syncro Med Muriantichi RAF
666508 ANDRIOLA Sara 2004
666509 DI PAOLA Silvia Mariacon 2005
650449 SALICE Eleonora Agata 2004
587634 TROVATO Asia 2004

2 DVN Syncro RAF
518197 AGOSTA Vittoria 2004
586985 CANNATA Alessia 2005
662566 CAPUANO Marta 2005
662567 GIUMMARRA Flavia 2004
728060 ANTOCI Chiara 2006
916559 SALAFIA Alissia 2006
741029 SCROFANI Alessia 2006
993766 CRINO Maria Chiara 2005 Riserva

3 Sport Village Nuoto e Fi RAF
806669 AIOSA Sara 2005
801748 CONTI Aurora 2006
726348 DA CAMPO Eleonora 2008
860213 FINOCCHIARO Sara 2004
1035303 MAUGERI Claudia 2007
790507 ORECCHIO Noemi 2004
735426 PISTARA' Elena 2006

4 Copral Muri Antichi Cata RAF
654386 BARBAGALLO Arianna 2004
851640 MAZZEI Federica 2004
810739 STOMPO Elena 2004
830846 SANFILIPPO Vittoria Mari 2004
979712 ROSSO Ludovica Maria Ant 2004
979701 PUGLISI Paola 2005
979713 PATANE' Concetta Maria 2005
790000 LA CORTE Flavia 2004
851642 AMANTIA Irene Maria 2005 Riserva
860549 TESTUZZA Ludovica 2006 Riserva

5 CS Nuoto Gravina di CT RAF
810452 AMENDOLIA Emma 2007
840580 CAMPANELLA Giulia 2006
975933 LA ROSA Arianna 2005
838671 TOSTO Sofia 2006
649651 ZAPPALA' Martina 2005
715226 ZAPPALA' Serena 2008
910470 MANNINO Nicoletta 2007 Riserva
820388 PETRALIA Giorgia 2007 Riserva

6 Copral Muri Antichi Cata RAF
691805 ALBO Chiara Maria 2005
970064 BONGIOVANNI Claudio 2004
1041909 BOSCARINO Giada 2006
915213 GRILLO Giulia 2005
789998 LA CORTE Claudia 2006
782901 MARLETTA Matilde Maria 2006
630131 PATERNO' Ljuba 2006
604140 TORRE Laura 2006

7 Sport Village Nuoto e Fi RAF
834811 CORSELLI Giordana 2006
448065 MIRABILE Claudia 2004
782461 PONTORNO Alessia 2004
830845 SCHINCO Rosa 2004
839478 TURCO Laura Cora 2006
761484 SCIUTO Alice 2007

8 Copral Muri Antichi Cata RAF
896675 BUCCHERI Giulia 2005
842662 CATALFO Costanza 2006
594821 MIGNEMI Chiara 2005
853764 MUSUMARRA Eliana 2004
843657 PAGANO Paola Diletta 2006
726312 VECCHIO Anna 2005
854377 VITTORIO Veronica Maria 2005
848795 ZUCCARO Adriana Maria 2005
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Duo - Juniores
Tecnico

1 Aquademia Sincro JUF
465886 MESSINEO Arianna 2003
520939 SCALZO Elisa 2003

2 Syracusa Syncro JUF
651179 DE MARCO Virginia 2004
783275 ZAMMITTI Alessia 2003

3 Rari Nantes Palermo 89 JUF
487072 DRAGO Eleonora 2001
515888 LA MATTINA Serena 2002
589963 INGRASSIA Giulia 2002 Riserva

4 Rari Nantes Palermo 89 JUF
651368 GUIDA Virginia Maria 2003
487074 SANTORO Rachele Maria Gi 2001
722128 GENOVESE Federica 2003 Riserva

5 Syracusa Syncro JUF
409599 BONGIOVANNI Martina 2003
585642 LA ROSA Giorgia 2004
771789 PAOLI Alice 2004 Riserva

Es Libero Combinato - Esordienti A
Libero

1 Sicilia Nuoto EAF
1030268 LIVIO Grecy 2007
1030267 FUSARI Claudia 2009
904948 MUSMECI Angela 2007
1030275 SAPENZA Federica 2009
978271 RANNISI Francesca Agata 2010

2 Sport Village Nuoto e Fi EAF
761679 DI BASSIANO Gabriella 2008
698031 DI BELLA Giorgia 2007
827207 DI GRAZIANO Giulia 2008
913963 MAIONE Margherita 2008
1035303 MAUGERI Claudia 2007
978268 PAGLIA Giorgia 2007
666345 PANEBIANCO Clelia 2007
761484 SCIUTO Alice 2007

3 CS Nuoto Gravina di CT EAF
810452 AMENDOLIA Emma 2007
715226 ZAPPALA' Serena 2008
889202 SANTANGELO Federica 2007
820388 PETRALIA Giorgia 2007
1042800 MIRENNA Desiree 2008
994733 MAZZARA Giada 2007
910470 MANNINO Nicoletta 2007
916197 LA ROSA Giorgia 2007
889195 FASSARI Lavinia 2007
860217 PRIVITERA Matilde Maria 2008

4 Copral Muri Antichi Cata EAF
866216 RICCERI Isabella 2008
842641 CALI' Delia 2007
842639 CAPIZZI Alice 2008
837460 CICERO Giuliana 2008
698455 LONGHITANO Asia 2007
889199 MIRENNA Giulia 2007
851645 MUSUMARRA Carla 2007
810453 MUSUMARRA Flavia 2007
935492 NICOSIA Gaia 2007
979705 PUGLISI Diletta 2008
898176 PULVIRENTI Carola Angela 2008 Riserva
832808 BONGIOVANNI Cristina 2008 Riserva

5 DVN Syncro EAF
720928 AGOSTA Michela 2007
978874 PELLIGRA Giorgia 2008
772991 NIFOSI' Bruna 2008
791752 IACONO Sara 2008
978369 FAZZINO Flavia 2008
791750 DI STEFANO Giulia 2007
854012 CAUSARANO Gemma 2007
854043 CAGGIA Cristina 2007
791754 BAGLIERI Serena 2008
728056 SALAFIA Carla 2007

Duo - Juniores
Libero

1 Rari Nantes Palermo 89 JUF
651368 GUIDA Virginia Maria 2003
487074 SANTORO Rachele Maria Gi 2001
722128 GENOVESE Federica 2003 Riserva
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2 Syracusa Syncro JUF
651179 DE MARCO Virginia 2004
783275 ZAMMITTI Alessia 2003

3 Rari Nantes Palermo 89 JUF
487072 DRAGO Eleonora 2001
515888 LA MATTINA Serena 2002
589963 INGRASSIA Giulia 2002 Riserva

4 Syracusa Syncro JUF
409599 BONGIOVANNI Martina 2003
585642 LA ROSA Giorgia 2004
771789 PAOLI Alice 2004 Riserva

5 Aquademia Sincro JUF
465886 MESSINEO Arianna 2003
520939 SCALZO Elisa 2003

Es Libero Combinato - Ragazze
Libero

1 Sicilia Nuoto RAF
653237 ARNONE Aurelia 2004
904948 MUSMECI Angela 2007
1030268 LIVIO Grecy 2007
1030269 GIANNITTO Nicoletta Tere 2006
1034820 CHIRICO' Irene 2006
810743 SAPIENZA Ludovica 2006
798225 CONTE Carla 2006
1030267 FUSARI Claudia 2009 Riserva
978271 RANNISI Francesca Agata 2010 Riserva
1030275 SAPENZA Federica 2009 Riserva

2 CS Nuoto Gravina di CT RAF
810452 AMENDOLIA Emma 2007
820388 PETRALIA Giorgia 2007
860217 PRIVITERA Matilde Maria 2008
1042804 RISUGLIA Giorgia 2006
649651 ZAPPALA' Martina 2005
838671 TOSTO Sofia 2006
910470 MANNINO Nicoletta 2007
975933 LA ROSA Arianna 2005
840580 CAMPANELLA Giulia 2006
715226 ZAPPALA' Serena 2008
889202 SANTANGELO Federica 2007 Riserva

3 Copral Muri Antichi Cata RAF
810739 STOMPO Elena 2004
851640 MAZZEI Federica 2004
851642 AMANTIA Irene Maria 2005
654386 BARBAGALLO Arianna 2004
790000 LA CORTE Flavia 2004
979713 PATANE' Concetta Maria 2005
979701 PUGLISI Paola 2005
979712 ROSSO Ludovica Maria Ant 2004
830846 SANFILIPPO Vittoria Mari 2004
860549 TESTUZZA Ludovica 2006

4 DVN Syncro RAF
518197 AGOSTA Vittoria 2004
586985 CANNATA Alessia 2005
662566 CAPUANO Marta 2005
662567 GIUMMARRA Flavia 2004
728060 ANTOCI Chiara 2006
993766 CRINO Maria Chiara 2005
916559 SALAFIA Alissia 2006
741029 SCROFANI Alessia 2006

5 Sport Village Nuoto e Fi RAF
806669 AIOSA Sara 2005
801748 CONTI Aurora 2006
726348 DA CAMPO Eleonora 2008
860213 FINOCCHIARO Sara 2004
1035303 MAUGERI Claudia 2007
790507 ORECCHIO Noemi 2004
735426 PISTARA' Elena 2006

6 Copral Muri Antichi Cata RAF
691805 ALBO Chiara Maria 2005
1041909 BOSCARINO Giada 2006
970064 BONGIOVANNI Claudio 2004
915213 GRILLO Giulia 2005
789998 LA CORTE Claudia 2006
782901 MARLETTA Matilde Maria 2006
630131 PATERNO' Ljuba 2006
604140 TORRE Laura 2006

7 Sport Village Nuoto e Fi RAF
834811 CORSELLI Giordana 2006
448065 MIRABILE Claudia 2004
782461 PONTORNO Alessia 2004
830845 SCHINCO Rosa 2004
761484 SCIUTO Alice 2007
839478 TURCO Laura Cora 2006
698031 DI BELLA Giorgia 2007
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8 Copral Muri Antichi Cata RAF
691805 ALBO Chiara Maria 2005
848795 ZUCCARO Adriana Maria 2005
726312 VECCHIO Anna 2005
843657 PAGANO Paola Diletta 2006
853764 MUSUMARRA Eliana 2004
594821 MIGNEMI Chiara 2005
915213 GRILLO Giulia 2005
842662 CATALFO Costanza 2006
896675 BUCCHERI Giulia 2005
854377 VITTORIO Veronica Maria 2005

I Stella

1 838505 CITTA' Martina 2008 Aquademia Sincro
2 981824 RACCO Elena Sofia 2006 Lacinia Nuoto
3 976467 RUFFOLO Lorena 2008 Rende Nuoto
4 838044 NASTRI Giulia 2008 Rari Nantes Palermo 89
5 1030139 SANTILLO Sara 2009 Syracusa Syncro
6 1032690 PIRILLO Francesca 2007 Rende Nuoto
7 1029037 CANONICO Gabriella 2010 Syracusa Syncro
8 979750 GALARDO Lavinia 2006 Lacinia Nuoto
9 976465 DE LUCA Martina 2008 Rende Nuoto

10 1039143 FIRICANO Federica 2010 Rari Nantes Palermo 89
11 1029025 DI BENEDETTO Elisa 2010 Syracusa Syncro
12 984817 PACILIO Federica 2008 Rende Nuoto
13 1040366 ALOSCHI Iside 2006 Syracusa Syncro
14 1019010 CAVALIERE Fabiola 2005 Rende Nuoto
15 1044574 DONNINA Sara 2009 Rari Nantes Palermo 89
16 1030153 LORUSSO Annabelle 2010 Syracusa Syncro
17 984814 COZZOLINO Giorgia 2009 Rende Nuoto
18 1030142 ORTO Sofia 2009 Syracusa Syncro
19 976015 ACRI Irene 2011 Rende Nuoto
20 1039183 ESPOSITO LAVINA Gea 2009 Rari Nantes Palermo 89
21 1040361 FAZZINA Aurora 2008 Syracusa Syncro
22 976023 DE RASIS Ludovica 2010 Rende Nuoto
23 1040364 ROMANO Chiara 2007 Syracusa Syncro
24 984815 CRISTIANO Letizia Maria 2007 Rende Nuoto
25 1044572 BAUDANZA PAPPALARDO Mart 2011 Rari Nantes Palermo 89
26 1029041 ASTONE Ginevra 2010 Syracusa Syncro
27 976024 BONOFIGLIO Rebecca 2010 Rende Nuoto
28 1040369 VALLESI Livia 2005 Syracusa Syncro
29 976017 FUDA Serena 2009 Rende Nuoto
30 1037646 MARRA Flaminia 2011 Rari Nantes Palermo 89
31 1040362 ADAMO Chiara 2008 Syracusa Syncro
32 1039139 CASSINA Giorgia 2010 Rari Nantes Palermo 89

II Stella

1 856381 ORLANDO Alissa Maria 2008 O.D. Fitness
2 642978 CATERINO Federica 2007 Syracusa Syncro
3 979750 GALARDO Lavinia 2006 Lacinia Nuoto
4 984813 BONOFIGLIO Giulia Maria 2005 Rende Nuoto
5 888787 ARCIDIACONO Asia 2008 Syracusa Syncro
6 981824 RACCO Elena Sofia 2006 Lacinia Nuoto
7 891243 SALERNO Federica 2008 Syracusa Syncro
8 667463 PAGUNI Giulia 2007 Syracusa Syncro
9 780286 PENTECOSTE Alice 2007 Syracusa Syncro

10 715785 SORRENTI Federica 2006 Syracusa Syncro

III Stella

1 706400 BANDIERA Gaia 2006 Syracusa Syncro
2 891232 FORMISANO Carlotta 2007 Syracusa Syncro
3 696530 ZACCARIA Lara 2008 Syracusa Syncro
4 799860 CIRASA Roberta 2004 Syracusa Syncro
5 904531 RUSSO Giorgia 2008 Syracusa Syncro
6 696531 ZACCARIA Emma 2007 Syracusa Syncro
7 642978 CATERINO Federica 2007 Syracusa Syncro
8 780286 PENTECOSTE Alice 2007 Syracusa Syncro
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IV Stella

1 771792 ADRAGNA Matilde 2006 Syracusa Syncro
2 896994 MONTELEONE Maddalena 2007 Calypso Messina
3 807248 SGROI Giada 2007 Sport Village Nuoto e Fit
4 696530 ZACCARIA Lara 2008 Syracusa Syncro
5 799860 CIRASA Roberta 2004 Syracusa Syncro
6 560274 AMANTE Giorgia Maria 2005 Calypso Messina
7 771796 FIGURA Teresa 2005 Syracusa Syncro
8 842561 ZANGHI' Federica Rita 2006 Syracusa Syncro
9 696531 ZACCARIA Emma 2007 Syracusa Syncro

10 706400 BANDIERA Gaia 2006 Syracusa Syncro
11 891245 CAVARRA Roberta 2007 Syracusa Syncro
12 891232 FORMISANO Carlotta 2007 Syracusa Syncro

V Stella

1 771796 FIGURA Teresa 2005 Syracusa Syncro
2 771792 ADRAGNA Matilde 2006 Syracusa Syncro

VII Stella

1 585642 LA ROSA Giorgia 2004 Syracusa Syncro
2 466633 INFANTOLINO Sara 2001 Aquademia Sincro
3 771789 PAOLI Alice 2004 Syracusa Syncro

El. Obbligati - Juniores

1 515888 LA MATTINA Serena 2002 Rari Nantes Palermo 89
2 520939 SCALZO Elisa 2003 Aquademia Sincro
3 409599 BONGIOVANNI Martina 2003 Syracusa Syncro
4 430669 TIMPANARO Samantha Maria 2002 Sport Village Nuoto e Fit
5 519595 FRANCESCHINI Gaia 2001 Syncro Med Muriantichi
6 585642 LA ROSA Giorgia 2004 Syracusa Syncro
7 487074 SANTORO Rachele Maria Gi 2001 Rari Nantes Palermo 89
8 810138 PENNINO Simona 2003 Aquademia Sincro
9 722128 GENOVESE Federica 2003 Rari Nantes Palermo 89

10 465903 MASSARI Sofia 2002 Aquademia Sincro
11 587978 CANNATA Virginia 2002 Syracusa Syncro
12 651368 GUIDA Virginia Maria 2003 Rari Nantes Palermo 89
13 465886 MESSINEO Arianna 2003 Aquademia Sincro
14 651179 DE MARCO Virginia 2004 Syracusa Syncro
15 466696 BUCCAFUSCA Sara Giulia 2001 Rari Nantes Palermo 89
16 653650 CASSATA Silvia 2002 Aquademia Sincro
17 783275 ZAMMITTI Alessia 2003 Syracusa Syncro
18 589963 INGRASSIA Giulia 2002 Rari Nantes Palermo 89
19 516048 PERRONE Paola 2002 Aquademia Sincro
20 771789 PAOLI Alice 2004 Syracusa Syncro
21 487072 DRAGO Eleonora 2001 Rari Nantes Palermo 89

Obbligatori - Esordienti A

1 709275 TORRES Paola Maria 2007 Rari Nantes Palermo 89
2 785965 DI NINO Claudia 2007 Aquademia Sincro
3 839989 TEDESCO Ginevra 2008 Rari Nantes Palermo 89
4 836442 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 Aquademia Sincro
5 856363 GANCI Aurora 2008 Rari Nantes Palermo 89
6 918420 CAMPISI Giulia 2007 Aquademia Sincro

Solo - Esordienti A
Tecnico

1 O.D. Fitness EAF
856381 ORLANDO Alissa Maria 2008

2 Synthesis EAF
853970 PONTE Ludovica 2007

3 CS Nuoto Gravina di CT EAF
810452 AMENDOLIA Emma 2007

4 Sicilia Nuoto EAF
1030268 LIVIO Grecy 2007

5 Aquademia Sincro EAF
784594 CHIFARI Stella 2007

6 Centro FIN Messina EAF
826603 DELIA Margot 2007

7 Sport Village Nuoto e Fi EAF
698031 DI BELLA Giorgia 2007
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8 Copral Muri Antichi Cata EAF
842641 CALI' Delia 2007

9 DVN Syncro EAF
720928 AGOSTA Michela 2007

10 CS Nuoto Gravina di CT EAF
1042800 MIRENNA Desiree 2008

11 CS Nuoto Gravina di CT EAF
715226 ZAPPALA' Serena 2008

12 CS Nuoto Gravina di CT EAF
994733 MAZZARA Giada 2007

13 Synthesis EAF
852580 FAGONE Giulia 2007

14 CS Nuoto Gravina di CT EAF
916197 LA ROSA Giorgia 2007

15 CS Nuoto Gravina di CT EAF
889195 FASSARI Lavinia 2007

16 Centro FIN Messina EAF
723818 FAMIANI Federica 2008

17 Copral Muri Antichi Cata EAF
810453 MUSUMARRA Flavia 2007

18 CS Nuoto Gravina di CT EAF
860217 PRIVITERA Matilde Maria 2008

19 CS Nuoto Gravina di CT EAF
820388 PETRALIA Giorgia 2007

20 CS Nuoto Gravina di CT EAF
889202 SANTANGELO Federica 2007

21 CS Nuoto Gravina di CT EAF
910470 MANNINO Nicoletta 2007

22 Sicilia Nuoto EAF
904948 MUSMECI Angela 2007

Solo - Ragazze
Tecnico

1 Sicilia Nuoto RAF
810743 SAPIENZA Ludovica 2006

2 Sicilia Nuoto RAF
798225 CONTE Carla 2006

3 CS Nuoto Gravina di CT RAF
649651 ZAPPALA' Martina 2005

4 Sport Village Nuoto e Fi RAF
830845 SCHINCO Rosa 2004

5 DVN Syncro RAF
518197 AGOSTA Vittoria 2004

6 Syncro Med Muriantichi RAF
666509 DI PAOLA Silvia Mariacon 2005

7 Centro FIN Messina RAF
831608 MARRETTA Donatella Sofia 2005

8 Copral Muri Antichi Cata RAF
896675 BUCCHERI Giulia 2005

9 Copral Muri Antichi Cata RAF
853764 MUSUMARRA Eliana 2004

10 Copral Muri Antichi Cata RAF
848795 ZUCCARO Adriana Maria 2005

11 CS Nuoto Gravina di CT RAF
838671 TOSTO Sofia 2006

12 Sport Village Nuoto e Fi RAF
834811 CORSELLI Giordana 2006

13 Syncro Med Muriantichi RAF
587634 TROVATO Asia 2004

14 Copral Muri Antichi Cata RAF
726312 VECCHIO Anna 2005

15 Sicilia Nuoto RAF
653237 ARNONE Aurelia 2004

16 Copral Muri Antichi Cata RAF
1041909 BOSCARINO Giada 2006

17 CS Nuoto Gravina di CT RAF
975933 LA ROSA Arianna 2005

18 Sport Village Nuoto e Fi RAF
839478 TURCO Laura Cora 2006

19 Syncro Med Muriantichi RAF
650449 SALICE Eleonora Agata 2004

20 Copral Muri Antichi Cata RAF
604140 TORRE Laura 2006

21 CS Nuoto Gravina di CT RAF
840580 CAMPANELLA Giulia 2006

22 Copral Muri Antichi Cata RAF
810739 STOMPO Elena 2004
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Duo - Esordienti A
Tecnico

1 CS Nuoto Gravina di CT EAF
810452 AMENDOLIA Emma 2007
910470 MANNINO Nicoletta 2007

2 Sport Village Nuoto e Fi EAF
666345 PANEBIANCO Clelia 2007
761484 SCIUTO Alice 2007
698031 DI BELLA Giorgia 2007 Riserva

3 Copral Muri Antichi Cata EAF
698455 LONGHITANO Asia 2007
842639 CAPIZZI Alice 2008

4 Synthesis EAF
974933 RANIERI Giordana Maria 2008
898974 SCALETTA Vittoria 2008

5 DVN Syncro EAF
791754 BAGLIERI Serena 2008
728056 SALAFIA Carla 2007
720928 AGOSTA Michela 2007 Riserva

6 Copral Muri Antichi Cata EAF
935489 IMPELLIZZERI Cristina 2007
632227 PRIVITERA Vittoria 2007

7 Centro FIN Messina EAF
955909 BIONDO Aurora 2007
826603 DELIA Margot 2007

8 CS Nuoto Gravina di CT EAF
889195 FASSARI Lavinia 2007
889202 SANTANGELO Federica 2007
1042800 MIRENNA Desiree 2008 Riserva

9 Sport Village Nuoto e Fi EAF
761679 DI BASSIANO Gabriella 2008
782459 MAZZA Federica 2009

10 Copral Muri Antichi Cata EAF
842641 CALI' Delia 2007
810453 MUSUMARRA Flavia 2007

11 Synthesis EAF
932010 CUSCANI Vittoria 2008
820330 LO FARO Giada Maria 2008

12 Copral Muri Antichi Cata EAF
1036044 SABBIA Ludovica Maria 2007
606590 MONACO Caterina 2007

13 CS Nuoto Gravina di CT EAF
916197 LA ROSA Giorgia 2007
820388 PETRALIA Giorgia 2007
994733 MAZZARA Giada 2007 Riserva

14 Sport Village Nuoto e Fi EAF
913963 MAIONE Margherita 2008
827207 DI GRAZIANO Giulia 2008
978268 PAGLIA Giorgia 2007 Riserva

15 Copral Muri Antichi Cata EAF
889199 MIRENNA Giulia 2007
935492 NICOSIA Gaia 2007

16 Synthesis EAF
852580 FAGONE Giulia 2007
853970 PONTE Ludovica 2007
995142 BOTTO Serena Agata 2007 Riserva

17 CS Nuoto Gravina di CT EAF
715226 ZAPPALA' Serena 2008
860217 PRIVITERA Matilde Maria 2008

18 Sport Village Nuoto e Fi EAF
836870 ZAPPALA' Ornella Frances 2010
1035306 CAVALLARO Martina 2008

Duo - Ragazze
Tecnico

1 Centro FIN Messina RAF
662856 MANNINO Damiana 2006
567269 MANNINO Alessia 2005

2 Sport Village Nuoto e Fi RAF
834811 CORSELLI Giordana 2006
839478 TURCO Laura Cora 2006

3 Sicilia Nuoto RAF
798225 CONTE Carla 2006
810743 SAPIENZA Ludovica 2006

4 Rari Nantes Palermo 89 RAF
923262 CASCIO Federica 2004
654141 INGA Giorgia 2004

5 Copral Muri Antichi Cata RAF
848795 ZUCCARO Adriana Maria 2005
726312 VECCHIO Anna 2005
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6 DVN Syncro RAF
586985 CANNATA Alessia 2005
662567 GIUMMARRA Flavia 2004
518197 AGOSTA Vittoria 2004 Riserva

7 Synthesis RAF
914134 VALENTI Carla 2006
914137 VALENTI Grazia 2006
995143 LA ROSA Martina 2006 Riserva

8 Syncro Med Muriantichi RAF
666508 ANDRIOLA Sara 2004
650449 SALICE Eleonora Agata 2004

9 CS Nuoto Gravina di CT RAF
840580 CAMPANELLA Giulia 2006
838671 TOSTO Sofia 2006
975933 LA ROSA Arianna 2005 Riserva

10 Centro FIN Messina RAF
831608 MARRETTA Donatella Sofia 2005
923180 FAMULARI Gabriela 2004

11 Copral Muri Antichi Cata RAF
896675 BUCCHERI Giulia 2005
853764 MUSUMARRA Eliana 2004

12 Copral Muri Antichi Cata RAF
790000 LA CORTE Flavia 2004
810739 STOMPO Elena 2004

13 Sport Village Nuoto e Fi RAF
1035303 MAUGERI Claudia 2007
726348 DA CAMPO Eleonora 2008

14 Copral Muri Antichi Cata RAF
854377 VITTORIO Veronica Maria 2005
594821 MIGNEMI Chiara 2005

15 CS Nuoto Gravina di CT RAF
649651 ZAPPALA' Martina 2005
715226 ZAPPALA' Serena 2008
1042804 RISUGLIA Giorgia 2006 Riserva

16 Centro FIN Messina RAF
831573 D'ARRIGO Chiara 2006
723450 VINCI Eleonora 2006

17 Copral Muri Antichi Cata RAF
915213 GRILLO Giulia 2005
630131 PATERNO' Ljuba 2006

18 Copral Muri Antichi Cata RAF
842662 CATALFO Costanza 2006
843657 PAGANO Paola Diletta 2006

19 Centro FIN Messina RAF
879778 MORABITO Giulia 2006
826603 DELIA Margot 2007

20 Copral Muri Antichi Cata RAF
691805 ALBO Chiara Maria 2005
789998 LA CORTE Claudia 2006

21 Copral Muri Antichi Cata RAF
970064 BONGIOVANNI Claudio 2004
1041909 BOSCARINO Giada 2006
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